
Landesrunde 2013 in NRW Zeitplan

Klassen 5-7 Klassen 8-13 Korrektoren/innen

Bis 10

Sa

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Abend

Ankunft (keine Anmeldung)
Gymnasium Schaurtestraße

Ankunft (keine Anmeldung)
Gymnasium Schaurtestraße

Klausur 1
Gymnasium Schaurtestraße

danach zu Fuß zum

Klausur 1

3h für 8 und 9
3,5h für E, Q1 und Q2

Gymnasium Schaurtestraße

danach zu Fuß zum
Mittagessen

Jugendherberge Deutz

Mittagessen, Jugendherberge Deutz
(ab jetzt Gepäckabgabe möglich)Rahmenprogramm

(ab 13:30)

Treffpunkt:
Jugendherberge Deutz

endet im Gymnasium Schaurtestraße

Rahmenprogramm
(ab 14:30)

Treffpunkt:
Jugendherberge Deutz

danach können die Zimmerschlüs-
sel am Infostand abgeholt werdenAbreise

Gymnasium Schaurtestraße Abendessen
Jugendherberge Deutz

Socialising
Jugendherberge Deutz

Mitgliederversammlung
des Landesverbands

Gymnasium Schaurtestraße
Raum A105

Mittagessen
Jugendherberge Deutz

Einarbeitung
Gymnasium Schaurtestraße

Korrektur
Gymnasium Schaurtestraße

Abendessen oder Abreise
Jugendherberge Deutz

Socialising

1



Landesrunde 2013 in NRW Zeitplan

Klassen 5-7 Klassen 8-13 Korrektoren/innenSo

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

Ab 17

Frühstück, Zimmer räumen, Schlüssel
und Gepäck am Infostand abgeben (JH)

Frühstück, Zimmer räumen, Schlüssel
und Gepäck am Infostand abgeben

Jugendherberge Deutz

Klausur 2

3h für 8 und 9
3,5h für E, Q1 und Q2

Gymnasium Schaurtestraße

Mittagessen
Jugendherberge Deutz

Rahmenprogramm
(ab 13:30)

Treffpunkt:
Jugendherberge Deutz

endet an der
Jugendherberge Deutz

Abreise
Jugendherberge Deutz

Einarbeitung
Gymnasium Schaurtestraße

Mittagessen
Jugendherberge Deutz

Korrektur
Gymnasium Schaurtestraße

Abreise

2


