Sa	Klassen 5-7	Klassen 8-13	Korrektoren/innen
Bis 10	Ankunft (keine Anmeldung) Gymnasium Schaurtestraße	Ankunft (keine Anmeldung) Gymnasium Schaurtestraße	
10-11	Klausur 1 Gymnasium Schaurtestraße danach zu Fuß zum	Klausur 1 3h für 8 und 9 3,5h für E, Q1 und Q2 Gymnasium Schaurtestraße	Mitgliederversammlung des Landesverbands Gymnasium Schaurtestraße Raum A105
11-12			
12-13	Mittagessen Jugendherberge Deutz	danach zu Fuß zum	Mittagessen Jugendherberge Deutz
13-14	Rahmenprogramm	Mittagessen, Jugendherberge Deutz (ab jetzt Gepäckabgabe möglich)	Einarbeitung Gymnasium Schaurtestraße
14-15	(ab 13:30) Treffpunkt:	Rahmenprogramm (ab 14:30)	
15-16	Jugendherberge Deutz endet im Gymnasium Schaurtestraße Abreise	Treffpunkt: Jugendherberge Deutz	Korrektur Gymnasium Schaurtestraße
16-17			
17-18		danach können die Zimmerschlüs- sel am Infostand abgeholt werden	
18-19	Gymnasium Schaurtestraße	Abendessen Jugendherberge Deutz	Abendessen oder Abreise
19-20		Socialising Jugendherberge Deutz	Jugendherberge Deutz
Abend			Socialising

So	Klassen 5-7	Klassen 8-13	Korrektoren/innen
8-9		Frühstück, Zimmer räumen, Schlüssel und Gepäck am Infostand abgeben (JH)	Frühstück, Zimmer räumen, Schlüssel
9-10		Klausur 2	und Gepäck am Infostand abgeben Jugendherberge Deutz
10-11		3h für 8 und 9 3,5h für E, Q1 und Q2	
11-12		Gymnasium Schaurtestraße	Einarbeitung Gymnasium Schaurtestraße
12-13		Mittagessen Jugendherberge Deutz	Mittagessen Jugendherberge Deutz
13-14		Rahmenprogramm (ab 13:30)	
14-15		Treffpunkt:	Korrektur
15-16		Jugendherberge Deutz endet an der	Gymnasium Schaurtestraße
16-17		Jugendherberge Deutz	
Ab 17		Abreise Jugendherberge Deutz	Abreise